
MajstrovstváSRvsilovomtrojbojidorastencovajuniorov2015Športováhala,Sabinov,SVK,2.5.2015Výsledkydlekategóriívtrojboji

Dorastenky +84,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT

Juniorky -63kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617

Dorastenci -59,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3

Dorastenci -66,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1

2. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2

3. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3

4. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3

Dorastenci -74,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2

2. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3

3. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3

4. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3

5. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420

6. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615

Dorastenci -83,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1

2. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2

3. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2

4. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3

5. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3

6. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3

7. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620

8. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845

Dorastenci -93,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1

2. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3

3. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3

4. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3

Dorastenci -105,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GDOVIN Rastislav / 1997 / 102,5 / 11 HPT Bardejov 210,0 152,5 222,5 585,0 352,6380 VT2

2. MIŠENKO Peter / 1997 / 95,3 / 5 KST T+T Sabinov 195,0 135,0 175,0 505,0 313,6555 VT3

Dorastenci -120,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3

Dorastenci +120,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3

Juniori -66kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT

Juniori -74kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2

2. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600

Juniori -83kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2

2. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940

3. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815

Juniori -93kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2

Juniori -120kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa bodov za umiestnenie)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

2. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]

3. HPT Bardejov 2 042,5 1 459,1351 48 [12, 12, 12, 12]

4. Power Sport Zlatníky 2 035,0 1 417,6274 37 [12, 12, 8, 5]

5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

7. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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Dorastenky +84,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT

Juniorky -63kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617

Dorastenci -59,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3

Dorastenci -66,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1

2. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2

3. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3

4. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3

Dorastenci -74,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2

2. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3

3. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3

4. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3

5. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420

6. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615
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1. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1

2. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2

3. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2

4. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3

5. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3

6. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3

7. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620
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Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1

2. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3

3. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3

4. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3
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1. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3

Dorastenci +120,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3

Juniori -66kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT

Juniori -74kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2

2. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600

Juniori -83kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2

2. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940

3. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815

Juniori -93kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2

Juniori -120kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa bodov za umiestnenie)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

2. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]
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5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

7. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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4. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3

5. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3

6. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3

7. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620

8. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845

Dorastenci -93,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1

2. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3

3. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3

4. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3

Dorastenci -105,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT
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1. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3
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7. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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Dorastenky +84,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT

Juniorky -63kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617

Dorastenci -59,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3

Dorastenci -66,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1

2. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2

3. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3

4. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3

Dorastenci -74,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2

2. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3

3. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3

4. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3

5. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420

6. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615

Dorastenci -83,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1

2. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2

3. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2

4. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3

5. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3

6. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3

7. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620

8. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845

Dorastenci -93,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1

2. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3

3. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3

4. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3

Dorastenci -105,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GDOVIN Rastislav / 1997 / 102,5 / 11 HPT Bardejov 210,0 152,5 222,5 585,0 352,6380 VT2

2. MIŠENKO Peter / 1997 / 95,3 / 5 KST T+T Sabinov 195,0 135,0 175,0 505,0 313,6555 VT3

Dorastenci -120,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3

Dorastenci +120,0kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3

Juniori -66kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT

Juniori -74kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2

2. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600

Juniori -83kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2

2. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940

3. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815

Juniori -93kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2

Juniori -120kg EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT

1. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa bodov za umiestnenie)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

2. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]

3. HPT Bardejov 2 042,5 1 459,1351 48 [12, 12, 12, 12]

4. Power Sport Zlatníky 2 035,0 1 417,6274 37 [12, 12, 8, 5]

5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

7. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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Dorastenky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT SJ

Juniorky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617 J

Dorastenci EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1 SJ

2. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1 SJ

3. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1 SJ

4. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2 SJ

5. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2 SJ

6. GDOVIN Rastislav / 1997 / 102,5 / 11 HPT Bardejov 210,0 152,5 222,5 585,0 352,6380 VT2 SJ

7. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2 SJ

8. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2 SJ

9. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3 SJ

10. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3 SJ

11. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3 SJ

12. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3 SJ

13. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3 SJ

14. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3 SJ

15. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3 SJ

16. MIŠENKO Peter / 1997 / 95,3 / 5 KST T+T Sabinov 195,0 135,0 175,0 505,0 313,6555 VT3 SJ

17. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3 SJ

18. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3 SJ

19. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3 SJ

20. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3 SJ

21. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3 SJ

22. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420 SJ

23. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3 SJ

24. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620 SJ

25. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615 SJ

26. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845 SJ

27. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3 SJ

Junioři EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT J

2. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2 J

3. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2 J

4. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2 J

5. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940 J

6. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600 J

7. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815 J

8. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292 J

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa prepočteného výkonu)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]

2. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

3. HPT Bardejov 2 042,5 1 459,1351 48 [12, 12, 12, 12]

4. Power Sport Zlatníky 2 035,0 1 417,6274 37 [12, 12, 8, 5]

5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

7. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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Dorastenky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT SJ

Juniorky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617 J

Dorastenci EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1 SJ

2. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1 SJ

3. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1 SJ

4. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2 SJ

5. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2 SJ

6. GDOVIN Rastislav / 1997 / 102,5 / 11 HPT Bardejov 210,0 152,5 222,5 585,0 352,6380 VT2 SJ

7. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2 SJ

8. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2 SJ

9. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3 SJ

10. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3 SJ

11. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3 SJ

12. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3 SJ

13. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3 SJ

14. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3 SJ

15. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3 SJ

16. MIŠENKO Peter / 1997 / 95,3 / 5 KST T+T Sabinov 195,0 135,0 175,0 505,0 313,6555 VT3 SJ

17. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3 SJ

18. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3 SJ

19. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3 SJ

20. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3 SJ

21. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3 SJ

22. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420 SJ

23. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3 SJ

24. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620 SJ

25. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615 SJ

26. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845 SJ

27. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3 SJ

Junioři EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT J

2. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2 J

3. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2 J

4. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2 J

5. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940 J

6. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600 J

7. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815 J

8. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292 J

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa prepočteného výkonu)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]

2. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

3. HPT Bardejov 2 042,5 1 459,1351 48 [12, 12, 12, 12]

4. Power Sport Zlatníky 2 035,0 1 417,6274 37 [12, 12, 8, 5]

5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

7. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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Dorastenky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. GDOVINOVÁ Radoslava / 1999 / 99,7 / 10 HPT Bardejov 152,5 67,5 125,0 345,0 287,4885 MVT SJ

Juniorky EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. IFKOVÁ Jana / 1992 / 71,8 / 1 TJ Strojár Malacky 87,5 45,0 100,0 232,5 227,3617 J

Dorastenci EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. DUCKÝ Markus / 1997 / 90,6 / 13 Power Sport Zlatníky 270,0 157,5 205,0 632,5 402,4597 VT1 SJ

2. FORIŠ Martin / 1997 / 63,7 / 12 HPT Bardejov 182,5 130,0 182,5 495,0 400,4054 VT1 SJ

3. EMERÍCI Marek / 1997 / 81,4 / 28 KOMAGNEZIT Revúca 222,5 120,0 246,0 588,5 397,4729 VT1 SJ

4. MALOVEC Dávid / 1998 / 62,3 / 17 ŠKSPCČastá 180,0 102,5 170,0 452,5 373,1315 VT2 SJ

5. BÖHLKE Jaroslav / 1997 / 70,7 / 27 KOMAGNEZIT Revúca 185,0 115,0 200,0 500,0 371,8500 VT2 SJ

6. GDOVIN Rastislav / 1997 / 102,5 / 11 HPT Bardejov 210,0 152,5 222,5 585,0 352,6380 VT2 SJ

7. ŠTUBŇA Jakub / 1997 / 77,6 / 9 TJ Strojár Malacky 180,0 112,5 200,0 492,5 342,9278 VT2 SJ

8. KEHER Richard / 1997 / 79,0 / 3 KST Senica 180,0 107,5 210,0 497,5 342,3795 VT2 SJ

9. SZABO Frederik / 1997 / 70,7 / 2 KST Senica 160,0 107,5 190,0 457,5 340,2428 VT3 SJ

10. UHRECKÝ Peter / 1997 / 80,4 / 14 ŠKZEMPLÍN Michalovce 177,5 120,0 185,0 482,5 328,3895 VT3 SJ

11. SIPOS Erik / 1998 / 138,4 / 19 ŠKSPCČastá 242,5 147,5 190,0 580,0 324,6840 VT3 SJ

12. MARCIŇA Renáto / 1998 / 83,1 / 23 ŠKSPCČastá 180,0 110,0 190,0 480,0 320,1600 VT3 SJ

13. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 87,9 / 4 KST Senica 190,0 95,0 210,0 495,0 319,9185 VT3 SJ

14. ČERNÁK Martin / 1997 / 62,1 / 1 KST Senica 140,0 80,0 165,0 385,0 318,3950 VT3 SJ

15. GYÖRI Daniel / 1997 / 115,5 / 18 ŠKSPCČastá 225,0 110,0 210,0 545,0 316,3180 VT3 SJ

16. MIŠENKO Peter / 1997 / 95,3 / 5 KST T+T Sabinov 195,0 135,0 175,0 505,0 313,6555 VT3 SJ

17. MESÍK Andrej / 1997 / 63,4 / 24 ŠKSPCČastá 142,5 87,5 155,0 385,0 312,6970 VT3 SJ

18. NILAŠ Andrej / 1998 / 76,2 / 20 ŠKSPCČastá 155,0 100,0 187,5 442,5 311,8740 VT3 SJ

19. KŠIŇAN Marko / 1999 / 78,2 / 15 Power Sport Zlatníky 165,0 100,0 177,5 442,5 306,5197 VT3 SJ

20. HERCHL Stanislav / 1997 / 83,4 / 21 ŠKSPCČastá 170,0 105,0 185,0 460,0 306,1760 VT3 SJ

21. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,6 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 90,0 160,0 400,0 301,0800 VT3 SJ

22. BIELIK Richard / 1998 / 67,7 / 22 ŠKSPCČastá 142,5 82,5 160,0 385,0 296,1420 SJ

23. GAJDOŠ Richard / 1999 / 71,5 / 6 KST T+T Sabinov 155,0 75,0 162,5 392,5 289,4688 VT3 SJ

24. POLONEC Matej / 1999 / 75,4 / 26 ŠKSPCČastá 145,0 75,0 160,0 380,0 269,7620 SJ

25. HAVLÍČEK Matúš / 1998 / 72,2 / 25 ŠKSPCČastá 132,5 70,0 155,0 357,5 261,7615 SJ

26. SEDLÁČEK Martin / 1997 / 79,5 / 8 TJ Strojár Malacky 125,0 87,5 155,0 367,5 251,8845 SJ

27. PASIERBRóbert / 1998 / 58,1 / 7 KST T+T Sabinov 95,0 67,5 120,0 282,5 248,2327 VT3 SJ

Junioři EQUIP

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks VT D

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 5 KST T+T Sabinov 230,0 132,5 246,0 608,5 482,6622 MVT J

2. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 80,9 / 2 HPT Bardejov 237,5 155,0 225,0 617,5 418,6032 VT2 J

3. KAJAN Juraj / 1992 / 72,8 / 3 Power Sport Zlatníky 210,0 140,0 210,0 560,0 407,5680 VT2 J

4. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 89,2 / 4 KST T+T Sabinov 225,0 137,5 242,5 605,0 387,9865 VT2 J

5. KRCHNÁK Marek / 1995 / 82,6 / 7 ŠKSPCČastá 205,0 120,0 185,0 510,0 341,3940 J

6. BAŇOVIČ Filip / 1995 / 71,3 / 9 ŠKSPCČastá 150,0 100,0 190,0 440,0 325,1600 J

7. HORŇÁK Martin / 1995 / 78,3 / 6 KST T+T Sabinov 170,0 107,5 180,0 457,5 316,6815 J

8. ONDREJKOVIČ Tomáš / 1996 / 113,0 / 8 ŠKSPCČastá 210,0 117,5 180,0 507,5 296,3292 J

Hodnotenie oddielov a klubov (podľa prepočteného výkonu)

Por. Oddiel, klub Trojboj Wilks Bodov

1. KST T+T Sabinov 2 458,5 1 749,2184 53 [12, 12, 12, 9, 8]

2. ŠKSPCČastá 2 595,0 1 651,8567 54 [12, 12, 12, 9, 9]

3. HPT Bardejov 2 042,5 1 459,1351 48 [12, 12, 12, 12]

4. Power Sport Zlatníky 2 035,0 1 417,6274 37 [12, 12, 8, 5]

5. KST Senica 1 835,0 1 320,9358 35 [9, 9, 9, 8]

6. TJ Strojár Malacky 1 092,5 822,1740 23 [12, 8, 3]

7. KOMAGNEZIT Revúca 1 088,5 769,3229 24 [12, 12]

8. ŠKZEMPLÍN Michalovce 482,5 328,3895 7 [7]
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